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Informacion del evento Raceczech Brno - Kvalifikace
Circuito Brno
Fecha 05/07/2022
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 190
Mejor tiempo del evento 02:18.297
Media del dia 02:43.389
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 02:40.224
Tiempo medio grupo prueba 02:40.224
Pilotos en grupo C 50
Mejor tiempo grupo C 02:31.016
Tiempo medio grupo C 02:44.024
Pilotos en grupo B 54
Mejor tiempo grupo B 02:24.284
Tiempo medio grupo B 02:41.696
Pilotos en grupo D 31
Mejor tiempo grupo D 02:53.316
Tiempo medio grupo D 03:25.575
Pilotos en grupo A 46
Mejor tiempo grupo A 02:18.297
Tiempo medio grupo A 02:31.712
Pilotos en grupo INS 8
Mejor tiempo grupo INS 02:48.121
Tiempo medio grupo INS 02:48.121




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Petrlajiri A 02:18.297 [ 02:18.297 | 00:00.000 | 00:25.092 | 00:00.000 | 00:13.415 16
Vasulinmartin A 02:21.486 [ 00:03.188 | 00:03.188| 00:21.903 | 00:03.188 | 00:10.226 11
Smolnikarigor B 02:24.284 [ 00:02.798 | 00:05.986 | 00:19.105 [ 00:00.000 | 00:17.411 20
Muchamarek A 02:24.654 | 00:00.370 | 00:06.356 | 00:18.735| 00:06.356 | 00:07.058 | 22
Zudastepan A 02:25.161 [ 00:00.507 | 00:06.864 | 00:18.227 | 00:06.864 | 00:06.550 19
Waulfsimon A 02:26.534 | 00:01.372 | 00:08.237 | 00:16.854 | 00:08.237 | 00:05.177 12
Macukatradinmisel [ A 02:27.136  00:00.601 | 00:08.838 | 00:16.253 | 00:08.838 | 00:04.576 10
Montimatteo B 02:28.695 [ 00:01.559] 00:10.397 | 00:14.694 | 00:04.411 | 00:13.000 18
Dalzottostefano C 02:31.016 [ 00:02.320| 00:12.718] 00:12.373 | 00:00.000 | 00:13.008 19
Vitmatej A 02:31.041 [ 00:00.025] 00:12.743 | 00:12.348 | 00:12.743 | 00:00.671 11
Coljamatej A 02:31.330( 00:00.289 | 00:13.032 | 00:12.059] 00:13.032 | 00:00.382 14
Lavtarmiha A 02:31.980 [ 00:00.649 | 00:13.682| 00:11.409 | 00:13.682 | 00:00.267 7
Melicharpetr A 02:32.136 [ 00:00.155] 00:13.838 | 00:11.253 | 00:13.838 [ 00:00.423 10
Streharroman A 02:33.318 | 00:01.182 | 00:15.020 | 00:10.071 | 00:15.020 | 00:01.605 8
Trentinemanuele A 02:33.332 | 00:00.014 | 00:15.034 | 00:10.057 | 00:15.034 | 00:01.619 5
Lochmanzdenek C 02:33.779 [ 00:00.447 | 00:15.482 | 00:09.609 | 00:02.763 | 00:10.244 | 21
Carlettimatteo A 02:34.246 | 00:00.466 | 00:15.948 | 00:09.143 | 00:15.948 | 00:02.533 7
Neuhaeusserbjoern | C 02:35.451 [ 00:01.204 | 00:17.153 ] 00:07.938 | 00:04.435 | 00:08.573 16
Galemarko B 02:35.695 [ 00:00.243 | 00:17.397] 00:07.694 | 00:11.410| 00:06.000 10
Nippersebastian C 02:35.703 [ 00:00.008 | 00:17.405] 00:07.686 | 00:04.687 | 00:08.321 20
Resnikblaz C 02:35.796 | 00:00.092 | 00:17.498 | 00:07.593 | 00:04.780 | 00:08.228 7
Hajekjan A 02:35.983 [ 00:00.186 | 00:17.685] 00:07.406 | 00:17.685 | 00:04.270 11
Baetslevincent B 02:36.390 [ 00:00.407 | 00:18.092| 00:06.999 | 00:12.105 | 00:05.305 10
Zalerziga B 02:36.442 [ 00:00.052 | 00:18.144 | 00:06.947 | 00:12.158 | 00:05.253 13
Hrncicdenis C 02:36.604 [ 00:00.161 | 00:18.306 | 00:06.785 | 00:05.588 | 00:07.420 8
Jilekjakub A 02:37.425 | 00:00.821 | 00:19.128 | 00:05.963 | 00:19.128 | 00:05.713 6
Tulliotodero C 02:37.688 | 00:00.262 | 00:19.390 | 00:05.701 | 00:06.672 | 00:06.336| 23
Zanlorenzimoreno C 02:39.237 [ 00:01.549 | 00:20.939] 00:04.152 | 00:08.221 [ 00:04.787 13
Salafabio B 02:39.943 [ 00:00.705 | 00:21.645| 00:03.446 | 00:15.658 | 00:01.753 7
Slanecmartin B 02:40.216 [ 00:00.272 | 00:21.918] 00:03.173 | 00:15.931 | 00:01.480 5
P166554 prueba 02:40.224 [ 00:00.008 | 00:21.926 | 00:03.165 | 00:00.000 | 00:00.000 5
Jinejan B 02:42.508 | 00:02.284 | 00:24.210| 00:00.881 | 00:18.224 | 00:00.812 8
Starekjan B 02:43.453 | 00:00.944 | 00:25.155] 00:00.063 | 00:19.169 | 00:01.757 3
Charbuskypetr B 02:43.816  00:00.363 | 00:25.519 | 00:00.427 | 00:19.532 | 00:02.120 5
Tauchmanjindrich C 02:44.574 [ 00:00.757| 00:26.276 | 00:01.184 | 00:13.558 | 00:00.549 14
Smolapatrik B 02:45.795 [ 00:01.220 | 00:27.497 | 00:02.405| 00:21.511 | 00:04.099 13
Marazekerik B 02:46.087 [ 00:00.291 | 00:27.789 | 00:02.697 | 00:21.802 | 00:04.390 11
Pavlidomen C 02:46.626 [ 00:00.539 | 00:28.328 | 00:03.236 | 00:15.610 | 00:02.601 2
Bottanriccardo A 02:47.117( 00:00.491 | 00:28.819 | 00:03.727| 00:28.819 | 00:15.404 7
Dallevedoveandrea [ C 02:47.621 [ 00:00.504 | 00:29.323 | 00:04.231 | 00:16.605 | 00:03.596 10
Pecelintilen C 02:47.711 [ 00:00.089 | 00:29.413 | 00:04.321 | 00:16.695 | 00:03.686 13
Alessioluca A 02:47.931 [ 00:00.220 | 00:29.634 | 00:04.542 | 00:29.634 | 00:16.219 9
Kabourektomas INS 02:48.121 [ 00:00.190 | 00:29.824 | 00:04.732 | 00:00.000 | 00:00.000 6
Podgrajsekvili C 02:48.462 [ 00:00.340 | 00:30.164 | 00:05.072 | 00:17.446 | 00:04.437 10
Lorenzjakob C 02:48.533 | 00:00.071 | 00:30.235] 00:05.143 | 00:17.517 | 00:04.508 9
Fialajan B 02:50.457 00:01.924 | 00:32.160 | 00:07.068 | 00:26.173 | 00:08.761 6
Cavallinstefano C 02:52.303 | 00:01.845| 00:34.005| 00:08.913 | 00:21.287 | 00:08.278 11
Horakjosef D 02:53.316 | 00:01.013 | 00:35.018 | 00:09.926 | 00:00.000 | 00:32.259| 35
Nusdorferjan B 02:55.053 [ 00:01.736 ] 00:36.755| 00:11.663 | 00:30.769 | 00:13.357 7
Lunardonpaolo C 02:55.667 [ 00:00.613 | 00:37.369 | 00:12.277 | 00:24.651 | 00:11.642 8
Baresdavid B 02:56.605 [ 00:00.938 | 00:38.307 | 00:13.215| 00:32.321 | 00:14.909 8
Farinazzoalberto C 02:56.985 [ 00:00.380 | 00:38.688 | 00:13.596 | 00:25.969 | 00:12.961 11
Wautersjimmy C 02:58.681 [ 00:01.695| 00:40.383 | 00:15.291 | 00:27.665 | 00:14.656 2
Kastnerjohannes D 03:01.408 | 00:02.727 | 00:43.111] 00:18.019 | 00:08.092 | 00:24.166 4




Resultados

Nichelemattia D 03:28.828 | 00:27.419] 01:10.530| 00:45.438 | 00:35.511 | 00:03.252 6
Janousjiri D 03:45.247| 00:16.418 | 01:26.949] 01:01.857 | 00:51.930 | 00:19.671 3
Toupaljiri D 03:59.077{ 00:13.830| 01:40.779] 01:15.687 | 01:05.760 | 00:33.501 2
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